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CHRYSTUSA - 2025-06-19

Dodatkowe informacje na temat uroczystosci mozna znalez¢ w odpowiednim

watku na naszym forum.

Dzisiaj mozna wykonac ad libitum sekwencje Lauda Sion Salvatorem. Mozna ja

rowniez wykonac jako Spiew na komunie.

Spiew na Wejscie

Tytut SL

Staw, jezyku, tajemnice 515.2

Karmisz, Panie, nas swym Ciatem -

Stawcie usta Ciato Pana 294

Pange lingua

Ktaniam sie Tobie 282

Z trzecig zwrotka

Pan zstgpit z nieba 288

Cibavit eos ex adipe frumenti -

Spiew na Przygotowanie Daréw

Tytut

Pomiedzy lud swéj idzie sam

Z rgk kaptanhskich

Z piesni mszalnej: Boze, lud Twdj

Jeden chleb, co zmienia sie w Chrystusa Ciato

Panie, dobry jak chleb

O Panie, Ty nam dajesz

Sied|I.

160
250
274

251

SL  Siedl.

- 267
245 688

277 242
- 264

DN
672

671

648

659

DN
296
181

269
290
281


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/354/Slaw-jezyku-tajemnice
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/34/Karmisz-Panie-nas-swym-Cialem
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/353/Slawcie-usta-Cialo-Pana
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/317/Klaniam-sie-Tobie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/112/Pan-zstapil-z-nieba
https://musicamsacram.pl/antyfony/pokaz/112/Cibavit-eos-ex-adipe-frumenti
https://musicamsacram.pl/antyfony/pokaz/112/Cibavit-eos-ex-adipe-frumenti
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/156/Pomiedzy-lud-swoj-idzie-sam
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/93/Z-rak-kaplanskich
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/26/Jeden-chleb-co-zmienia-sie-w-Chrystusa-Cialo
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/121/Panie-dobry-jak-chleb
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/37/O-Panie-Ty-nam-dajesz
https://musicamsacram.pl/temat/pokaz/462/0/4-VI
https://musicamsacram.pl/temat/pokaz/462/0/4-VI

Spiew na Komunie

Tytut
Panie, dobry jak chleb

Pan wieczernik przygotowat

O Panie, Ty nam dajesz

Zblizam sie w pokorze

Adoro te devote

Adoro te devote

O Swieta Uczto, tu swoim Ciatem

Jezusowi czes¢ i chwata

Rzuémy sie wszyscy spotem

Dzieki Ci, Panie

Qui manducat meam carnem

Spiew na Uwielbienie

Tytut

Upadnij na kolana

Dziekujemy Ci, Ojcze nasz

Dziekczynne piesni Spiewajmy wspdlnie

Skosztujcie i zobaczcie

Spiew na Zakonhczenie

Tytut

Chrystus Wodzem, Chrystus Krélem

Chwata i dziekczynienie

PdjdZcie btogostawi¢ Pana

Pobtogostaw lud Twdj, Panie

Pobtogostaw, Jezu drogi

Boze, cos Polske

SL

287

298

271

280
292

Siedl.
264
262

283

725
258
248
272
703

SL  Siedl.

36
30

35

SL
325
521
291
289
308
472

Wystawienie Najswietszego Sakramentu

278
602
702
273

Siedl.
311
236
269
266
298
635

DN
290
295
281
693

632
284
273
670

DN
683
317
314
301

DN
614
640
664
660
721
335


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/121/Panie-dobry-jak-chleb
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/35/Pan-wieczernik-przygotowal
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/37/O-Panie-Ty-nam-dajesz
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/199/Zblizam-sie-w-pokorze
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/727/Adoro-te-devote
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/154/O-swieta-Uczto-tu-swoim-Cialem
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/85/Jezusowi-czesc-i-chwala
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/838/Rzucmy-sie-wszyscy-spolem
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/2071/Dzieki-Ci-Panie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/219/Upadnij-na-kolana
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/123/Dziekujemy-Ci-Ojcze-nasz
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/38/Dziekczynne-piesni-spiewajmy-wspolnie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/296/Skosztujcie-i-zobaczcie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/151/Chrystus-Wodzem-Chrystus-Krolem
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/839/Chwala-i-dziekczynienie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/289/Pojdzcie-blogoslawic-Pana
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/840/Poblogoslaw-lud-Twoj-Panie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/220/Poblogoslaw-Jezu-drogi
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/57/Boze-cos-Polske

Wg miejscowego zwyczaju (np. O zbawcza Hostio)

Tytut

Poczatek procesiji

Twoja czes$é, chwata

Tytut

Rzuémy sie wszyscy spotem

Jezu, w Hostii utajony

W drodze do Il stacji

BadZze pozdrowiona

Tytut

O méj Jezu, w Hostii skryty

Oto swiete Ciato Pana

W drodze do Il stacji

Zrébcie Mu miejsce

Tytut

Idzie, idzie Bog prawdziwy

Ktaniam sie Tobie

W drodze do IV stacji

Panie, dobry jak chleb

Jezusa ukrytego

O milczgca Hostio biata

Do wykorzystania ponadto

W Sakramencie utajony

Tytut

Tytut

Wielbie Ciebie w kazdym momencie

SL
295
292

SL
273
285

SL
299
276
282

SL

279

SL Siedl. DN

Siedl.
276
272
246

Siedl.
233
257
260

Siedl.
284
238
251

Siedl.
264
247

DN
679
670
274

DN
635

289

DN

695

644
648

DN

290
647
655

SL Siedl. DN

- 279

530 -

692
274


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/601/Twoja-czesc-chwala
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/838/Rzucmy-sie-wszyscy-spolem
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/272/Jezu-w-Hostii-utajony
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/47/Badzze-pozdrowiona
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/594/O-moj-Jezu-w-Hostii-skryty
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/95/Oto-swiete-Cialo-Pana
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/343/Zrobcie-Mu-miejsce
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/382/Idzie-idzie-Bog-prawdziwy
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/317/Klaniam-sie-Tobie
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/121/Panie-dobry-jak-chleb
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/318/Jezusa-ukrytego
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/200/O-milczaca-Hostio-biala
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/305/W-Sakramencie-utajony
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/841/Wielbie-Ciebie-w-kazdym-momencie

Tytut SL Siedl. DN

Witaj, Boze utajony - - 687
Witam Cie, witam - 282 689
Upadnij na kolana 36 278 683
Chwalmy niewystowiony Sakrament uwielbiony 274 235 637

Po wejsciu proces;ji

Tytut SL Siedl. DN
Te Deum laudamus - 748 -
Ciebie, Boga, wystawiamy 473 636 311

Te Deum laudamus

Spiew na Zakohczenie

Tytut SL Siedl. DN
Boze, cos Polske 472 635 335

LEGENDA
SL - Spiewnik Liturgiczny, 1998
Siedl. - Spiewnik ks. . Siedleckiego, 2015, wyd. XLI
DN - Spiewnik Droga do Nieba, 2006


https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/842/Witaj-Boze-utajony
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/232/Witam-Cie-witam
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/219/Upadnij-na-kolana
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/176/Chwalmy-niewyslowiony-Sakrament-uwielbiony
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/372/Te-Deum-laudamus
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/187/Ciebie-Boga-wyslawiamy
https://musicamsacram.pl/spiewnik/pokaz/57/Boze-cos-Polske

